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5609210178 HANSAMURANO - Griferia de lavabo

EAN: 4015474064973
static.hansa.com/5609210178

e lavabo e Vaciador automatico con varilla
e Monomando e Valvula mezcladora de control de temperatura, Filtros
B h antisuciedad
o Montaje a repisa
e Latiguillos de conexion flexibles
e (Cromado
o Gaiofijo e Cuerpo fabricado con laton DZR descincado

e Maneta, Monomando, Mando con simbolo C+F, Mando *  Aireador cascada

control de caudal
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Datos técnicos

Propiedades de caudal

Caudal volumétrico a 3 bar (con reductores del caudal)

pérdida de presion con caudal (0,2 1/s)

Caracteristicas técnicas

Tamano DN (dimension nominal)
Suministro de agua caliente
Presion de servicio

Tamano conexion

Projection

Material

Normativas

Norma EN
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12.0 [/min
0.75 bar

DN15

max. +70°C
1-10 bar
G3/8

164 mm
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SP5609210178
Nombre

2 Glass bowl, d 190 mm Transparente

2 Glass bowl, d 190 mm Satén Fuera de catalogo
2 Glass bowl, d 160 mm Transparente Fuera de

catalogo

2 Glass bowl, d 160 mm Satén Fuera de catalogo
21 Conjunto de fijacion, M30x1

22 Membrana Fuera de catalogo

23 Tornillo de 0jos, M30x1, AF45

24 Anillo decorativo

25 Junta, d 42x1.5

3 Tuerca de fijacion, M55x1, AF45

31 Anillo

32 Juego juntas

4 Cartucho, 4.8 Murano

5.1 Varilla vaciador

52 Racor guia

53 Junta, 37x48x3.5

55 Fixing plate

56 Tuerca, M8x1, SW13

5.7 Conjunto de fijacion

58 Tubo flexible, L=500, G3/8-M10x1

59 Junta, d 6.75x1.78

5.1 Filtro

7 Vaciador automatico

NI, Tubo de acoplamiento, L=430, M10x1

N.I. Socket wrench, SW36

Codigo

59912517
59912518
59912519

59912520
59912521
59912522
59912523
59912524
59912531
59912525
59912526
59912546
59912387
59912527
59904624
59911422
59904765
59904766
59910749
59911767
59902351
59911684
59911441
59912550
59913900



